

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
ZADRŽANIE DAŽĎOVEJ VODY PRE BUDOVY ŠKOLY A ŠKÔLKY A VYUŽITIE NA  
POLIEVANIE-oprava

Objekt:  
SO03 - Automatický zavlažovací systém

JKSO: KS:  
Miesto: Dátum: 14.04.2023

Objednávateľ: IČO: 00305596  
Obec Mierovo IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 35 786 639  
DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok IČ DPH: SK2020204725

Projektant: IČO:  
ALBACO s.r.o. IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:  
Ing. Allan Bánik IČ DPH:

Poznámka:

|              |           |
|--------------|-----------|
| Materiál     | 4 517,70  |
| Montáž       | 6 002,48  |
| Cena bez DPH | 10 520,18 |

|     |             |             |            |
|-----|-------------|-------------|------------|
|     | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH |             |             |            |

|            |       |           |
|------------|-------|-----------|
| Cena s DPH | v EUR | 12 624,22 |
|------------|-------|-----------|

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZADRŽANIE DAŽĎOVEJ VODY PRE BUDOVY ŠKOLY A ŠKÔLKY A VYUŽITIE NA POLIEVANIE-oprava

Objekt: SO03 - Automatický zavlažovací systém

Miesto: Dátum: 14.04.2023  
Objednávateľ: Obec Mierovo Projektant: ALBACO s.r.o.  
Zhotoviteľ: DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok Spracovateľ: Ing. Allan Bánik

| Kód dielu - Popis                                               | Materiál [EUR] | Montáž [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----------------------------------------------------------------|----------------|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu                                              | 4 517,70       | 6 002,48     | 10 520,18         |
| HSV - Práce a dodávky HSV                                       | 0,00           | 1 852,48     | 1 852,48          |
| 1 - Zemné práce                                                 | 0,00           | 1 503,73     | 1 503,73          |
| 4 - Vodorovné konštrukcie                                       | 0,00           | 348,75       | 348,75            |
| PSV - PSV                                                       | 4 517,70       | 4 150,00     | 8 667,70          |
| 000 - Závlahový systém napr. HUNTER (vzorový referenčný systém) | 4 517,70       | 4 150,00     | 8 667,70          |

Stavba: ZADRŽANIE DAŽDOVEJ VODY PRE BUDOVY ŠKOLY A ŠKÔLKY A VYUŽITIE NA  
POLIEVANIE-oprava

Objekt: **SO03 - Automatický zavlažovací systém**

|               |                                               |              |                  |
|---------------|-----------------------------------------------|--------------|------------------|
| Miesto:       |                                               | Dátum:       | 14.04.2023       |
| Objednávateľ: | Obec Mierovo                                  | Projektant:  | ALBACO s.r.o.    |
| Zhotoviteľ:   | DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok | Spracovateľ: | Ing. Allan Bánik |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. materiál [EUR] | J. montáž [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|

|   |     |                     |          |
|---|-----|---------------------|----------|
| D | HSV | Práce a dodávky HSV | 1 852,48 |
|---|-----|---------------------|----------|

|   |   |             |          |
|---|---|-------------|----------|
| D | 1 | Zemné práce | 1 503,73 |
|---|---|-------------|----------|

|    |   |           |                                                                                                                                       |    |         |  |       |        |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--|-------|--------|
| 1  | K | 111101101 | Odstránenie tráv a tŕstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2                          | m2 | 150,000 |  | 0,16  | 24,00  |
| 2  | K | 132201101 | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3                                                                                         | m3 | 60,000  |  | 7,20  | 432,00 |
| 3  | K | 132201109 | Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3                    | m3 | 60,000  |  | 1,20  | 72,00  |
| 4  | K | 162201102 | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m                                                                              | m3 | 97,500  |  | 1,98  | 193,05 |
| 5  | K | 162501102 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 22,500  |  | 10,17 | 228,83 |
| 6  | K | 162501105 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 607,500 |  | 0,01  | 6,08   |
| 7  | K | 167101101 | Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3                                                                             | m3 | 66,000  |  | 5,00  | 330,00 |
| 8  | K | 171201201 | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3                                                                                                | m3 | 22,500  |  | 0,90  | 20,25  |
| 9  | K | 171209002 | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                                                           | t  | 39,375  |  | 0,10  | 3,94   |
| 10 | K | 174101001 | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3                                                | m3 | 43,500  |  | 4,45  | 193,58 |

|   |   |                       |        |
|---|---|-----------------------|--------|
| D | 4 | Vodorovné konštrukcie | 348,75 |
|---|---|-----------------------|--------|

|    |   |           |                                                                                                |    |        |  |       |        |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--|-------|--------|
| 11 | K | 451573111 | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm | m3 | 22,500 |  | 15,50 | 348,75 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--|-------|--------|

|   |     |     |          |
|---|-----|-----|----------|
| D | PSV | PSV | 8 667,70 |
|---|-----|-----|----------|

|   |     |                                                           |          |
|---|-----|-----------------------------------------------------------|----------|
| D | 000 | Závlahový systém napr. HUNTER (vzorový referenčný systém) | 8 667,70 |
|---|-----|-----------------------------------------------------------|----------|

|    |   |     |                         |    |         |        |  |        |
|----|---|-----|-------------------------|----|---------|--------|--|--------|
| 12 | M | 001 | Teleso PROS-04          | ks | 54,000  | 1,89   |  | 102,06 |
| 13 | M | 002 | MP rotátor Corner45/105 | ks | 2,000   | 7,75   |  | 15,50  |
| 14 | M | 003 | MP rotátor 815 90/210   | ks | 20,000  | 7,75   |  | 155,00 |
| 15 | M | 004 | MP rotátor 1000 90/210  | ks | 1,000   | 7,75   |  | 7,75   |
| 16 | M | 005 | MP rotátor 2000 90/210  | ks | 6,000   | 7,75   |  | 46,50  |
| 17 | M | 006 | MP rotátor 3000 90/210  | ks | 13,000  | 7,75   |  | 100,75 |
| 18 | M | 007 | MP rotátor 3000 210/270 | ks | 5,000   | 7,75   |  | 38,75  |
| 19 | M | 008 | MP rotátor 3000 360     | ks | 3,000   | 7,75   |  | 23,25  |
| 20 | M | 009 | MP rotátor RCS          | ks | 2,000   | 7,75   |  | 15,50  |
| 21 | M | 010 | MP rotátor LCS          | ks | 2,000   | 7,75   |  | 15,50  |
| 22 | M | 011 | Koleno HSB16/1/2"       | ks | 180,000 | 0,42   |  | 75,60  |
| 23 | M | 012 | Navrtávací Pás 32/1/2"  | ks | 180,000 | 1,33   |  | 239,40 |
| 24 | M | 013 | Ovladacia jednotka      | ks | 1,000   | 220,00 |  | 220,00 |
| 25 | M | 014 | Rozšírenie Pro-C300     | ks | 2,000   | 57,98  |  | 115,96 |
| 26 | M | 015 | Dažďový senzor          | ks | 1,000   | 105,80 |  | 105,80 |
| 27 | M | 016 | Elektroventil PGV       | ks | 8,000   | 27,47  |  | 219,76 |
| 28 | M | 017 | Vodotesná spojka        | ks | 24,000  | 3,70   |  | 88,80  |
| 29 | M | 018 | Holender 2 vývody       | ks | 2,000   | 6,83   |  | 13,66  |
| 30 | M | 019 | Holender 3 vývody       | ks | 2,000   | 9,92   |  | 19,84  |
| 31 | M | 020 | Holender 4 vývody       | ks | 2,000   | 13,25  |  | 26,50  |
| 32 | M | 021 | Koleno holender         | ks | 6,000   | 3,12   |  | 18,72  |
| 33 | M | 022 | Holender MF             | ks | 18,000  | 1,96   |  | 35,28  |
| 34 | M | 023 | El. kábel SYKFE 3/2/0,5 | m  | 400,000 | 1,00   |  | 400,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis                             | MJ  | Množstvo | J. materiál [EUR] | J. montáž [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-----------------------------------|-----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|
| 35 | M   | 024 | Gulový ventil 1" 8                | ks  | 8,000    | 10,50             |                 | 84,00             |
| 36 | M   | 025 | Hunter Proflex                    | ks  | 120,000  | 1,07              |                 | 127,80            |
| 37 | M   | 026 | Rúra Dn 32                        | m   | 750,000  | 0,83              |                 | 622,50            |
| 38 | M   | 027 | Kvapková hadica                   | m   | 400,000  | 0,39              |                 | 156,00            |
| 39 | M   | 028 | Šachta hranatá                    | ks  | 6,000    | 13,29             |                 | 79,74             |
| 40 | M   | 029 | Šachta studňová                   | ks  | 1,000    | 160,00            |                 | 160,00            |
| 41 | M   | 030 | Filter Hydra s preplachom         | ks  | 1,000    | 55,55             |                 | 55,55             |
| 42 | M   | 031 | Čerpadlo Wilo typ TWI 5 506 1~ FS | ks  | 1,000    | 602,65            |                 | 602,65            |
| 43 | M   | 032 | Chladiaci plášť 1 ks              | ks  | 1,000    | 63,00             |                 | 63,00             |
| 44 | M   | 033 | Spätná klapka 5/4"                | ks  | 1,000    | 16,58             |                 | 16,58             |
| 45 | K   | 034 | Inštalčný a elektro materiál      | kpl | 1,000    | 450,00            |                 | 450,00            |
| 46 | K   | 035 | Doprava a zriadovacie náklady     | kpl | 1,000    |                   | 350,00          | 350,00            |
| 47 | K   | 036 | Montáž závlahového systému        | kpl | 1,000    |                   | 3 800,00        | 3 800,00          |